
                                                                                                                        

                                                                                                                                           

 
                     TELEFONY A 
                     VIDEOTELEFONY

    

              
  

                                                                  

      
       HANDS-FREE TELEFONY A VIDEOTELEFONY

       1183/7    1750/5 –1750/6

                                                                         

                                                                              URMET IS IN YOUR  LIVE



P             Popis vlastností:                         
 1750/5 – 1750/6
                       > Barevný videotelefon s displejem 4,3” formátu 16:9

> Bílý lesklý ABS plast
                       > Rozlišené zvonění od tabla a z podlaží

> Funkce MUTE
                       > Regulace jasu a intenzity barev

> Tlačítko pro ovl. el. zámku a další 2 servisní tlačítka (ovládání vrat, osvětlení, volání na ústřednu,...)
                       > LED signalizující zvonění a další funkce (např. otevřené dveře)

> Servisní tlačítka se dají použít i ke zvonění na jiné stanice
> Kovová montážní deska uzpůsobená k osazení na kulatou montážní krabici průměru 60 mm
> Programování pomocí DIP přepínačů
> Integrovaná příprava pro navázání spojení s naslouchadlem

                       > Regulace hlasitosti zvonění
> Montáž na povrch, nebo zapuštěná s instalační krabicí 1750/60

                       > 2 volná tlačítka pro připojení k Yokis E2BPP pro 2 bezdrátové možnosti

Rozměry:  160 x 129 x 23 mm - 1.Nastavení hlasitosti vyzvánění (MAX, MEDIUM, MUTE) - 2. Reproduktor - 3. Nastavení jasu (MAX - MIN) - 4.
Nastavení intenzity barev displeje (MAX - MIN) - 5. Displej 4,3“ formát 16:9 - 6. Mikrofon - 7. Tlačítko pro aktivaci/deaktivaci konverzace - 8. Zelená
LED pod tlačítkem  - 9. Tlačítko pro otvírání dveří - 10. Zelená LED pod tlačítkem  - 11. Tlačítko pro připojení k Yokis zařízení; kontakty Y1, Y2: max 50
mA @ 24 V DC - 12. Tlačítko pro připojení k Yokis zařízení; kontakty X1, X2: max 50 mA @ 24 V DC  - 13. 14. Tlačítko : viz tabulka funkcí - 15.
Indikace multibarevné LED - 16. Svorky pro připojení do systému - 17. Konfigurace DIP přepínačů:  č. 1 na SW1: definuje u videotelefonu způsob
komunikace pomocí tlačítka : OFF „HANDS-FREE“ (výchozí) / ON „Stiskni a mluv“ č. 2-8 na SW1: definuje číslo bytu ve stoupačce č. 1-2 na SW2:
definuje číslo stanice v bytě - 18. Kryt, který odeberete v případě zapojení IN-OUT pomocí příslušenství 1750/50

                                          1183/7

                        > Telefon pro systém 2Voice
                        > Montáž na stěnu
                        > Bílý lesklý ABS plast
                        > Rozlišené zvonění od tabla a z podlaží
                        > Funkce MUTE
                        > Tlačítko pro ovl. el. zámku a další 2 servisní tlačítka (ovládání vrat, osvětlení, volání na ústřednu,...)
                        > LED signalizující zvonění a další funkce (např. otevřené dveře)
                        > Servisní tlačítka se dají použít i ke zvonění na jiné stanice
                        > Navrženo k osazení na kulatou montážní krabici průměru 60 mm
                        > Programování pomocí DIP přepínačů

               > 2 volná tlačítka pro připojení k Yokis E2BPP pro 2 bezdrátové možnosti

Rozměry: 109 x 79 x 19 mm – 1. Mikrofon - 2. 3. Tlačítko – 4. 5. Tlačítko pro připojení k Yokis zařízení; kontakty Y1, Y2: max 50 mA @ 24 V  DC - 6. Indikace multibarevné
LED 7. Reproduktor – 8. Tlačítko pro aktivaci/deaktivaci konverzace - 9. Zelená LED pod tlačítkem -  10. Tlačítko pro otvírání dveří - 11. Zelená LED pod tlačítkem  12.
Svorky pro připojení do systému – 13. Zakončení sběrnice - 14. Konfigurace DIP přepínačů:  č. 1 na SW1: definuje u videotelefonu způsob komunikace pomocí tlačítka :
OFF „HANDS-FREE“ (výchozí) / ON „Stiskni a mluv“ č. 2-8 na SW1: definuje číslo bytu ve stoupačce č. 1-2 na SW2: definuje číslo stanice v bytě

          Možnost připojení modulu E2BP pro ovládání světel, žaluzií a rolet.

 

URMET s.r.o. 
       V trná 102 ě | 417 42 KRUPKA – Nové Modlany 

T+420 417 532 204 | F +420 417 535 095
www.urmet.cz | info@urmet.cz


	VIDEOTELEFONY

